SANDUICHEIRA - (SACE 127V E 220V)

Item Coddigo Descrigao
02025-7 Resisténcia (1000W) para 127V 51 83138-7 Porca (4mm)
02022-7 Resisténcia (850W) para 220V 52 01917-7 Pé de Nylon
00621-7 Porca boleada (1/4”)
02646-7 Eixo
21868-7 Braco
00601-7 Porca
17827-7 Resisténcia (550W) para 127V
17841-7 Resisténcia (900W) para 220V
15000-7 Puxador
00570-7 Parafuso (4,8mm)
02032-7 Tampa
02654-7 Balanga das molas
00642-7 Arruela (1/4”)
02036-7 Barra de Fixagdo da resisténcia
02631-7 Gancho de regulagem
40026-7 Placa Superior Estriada
02467-7 Manip. Termoplasti o Macho
02466-7 Manip. Termoplasti o Fémea
00366-7 Parafuso (1/4”)
00385-7 Parafuso (3/16")
00604-7 Porca (3/16")
00594-7 Arruela de Pressdo
21875-7 Suporte p/ Brago
02044-7 Mola
00597-7 Arruela de pressdo (1/4”)
02021-7 Resisténcia (750W) para 220V
23393-7 Prensa cabo
40018-7 Placa Inferior Estriada
15024-7 Pino
00566-7 Parafuso
02039-7 Lamina de Ligagdo somente para 220V
16269-7 Fundo
17958-7 Escorredor de Gordura
00383-7 Parafuso Equipotencial
17934-7 Lampada piloto
00331-7 Parafuso (4mm)
02263-7 Manipulo + Inserto
17977-7 Gabinete
17769-7 Termostato
02057-7 Chapa de Protegdo da Resisténcia
02073-7 Isolamento
02062-7 Barra de Fixacdo da Resisténcia
40024-7 Placa Lisa
02091-7 Presilha do Bulbo
18079-7 Espaguete de Protegdo
Etiqu ta Heavy Duty
Batente de Borracha
Espaguete de Protec¢do
Ilhés de Borracha
Arruela (4mm)
Rabicho PP 3x 4,0
Arruela de Pressdo (5/32")

OLCONOOOUNPEAWN R

SACE_127V_220V_REV00




	Página 1

